PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 082​/02 - DE 12 DE ABRIL DE 2002.

Dispõe sobre prorrogação de prazo, que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando as justificativas apresentadas no protocolado n.º 1191/02, e

Considerando assegurar o contraditório e a ampla defesa ao litigantes em processo administrativo nos termos do art. 5º, inciso LV, da Constituição Federal,
                             R E S O L V E,

Art. 1º - PRORROGAR, por mais 40 (quarenta) dias, o prazo para a instrução e conclusão do processo administrativo n.º 2932/01, instaurado contra os funcionários Enio Herkes e Sérgio Luis Cassari.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 12 de abril de 2002.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

 Prefeito Municipal
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.